
289

ba
za

.b
ud

uj
em

yd
om

.p
l

W
Y

P
O

S
A

Ż
E

N
IE

 W
N

Ę
TR

Z
  /

M
E

B
LE

 Ł
A

Z
IE

N
K

O
W

E

MEBLE ŁAZIENKOWE

2013

Blisko 25-letnie doświadczenie, różnorodne wzor-

nictwo i szeroka oferta produktów, stawiają firmę 

Antado w szeregu uznanych na rynku dostawców 

mebli łazienkowych. W ofercie firmy znajduje się 

kompletna gama wzorów – od mebli klasycznych, 

przez gięte, po konstrukcje nowoczesne. Asortyment 

mebli łazienkowych zawiera pełen przekrój produk-

tów: szafki podumywalkowe w wersji stojącej i pod-

wieszanej, regały łazienkowe i niskie słupki, szafki 

wiszące lustrzane, lustra z oświetleniem. 

Dzięki bogatej propozycji każdy klient, bez wzglę-

du na to jak dużą ma łazienkę, znajdzie w ofercie 

Antado meble, które sprostają jego potrzebom 

użytkowym i estetycznym. Oprócz bogatego asor-

tymentu na uwagę zasługuje także wysoka jakość 

materiałów użytych przez producenta oraz udogod-

nienia użytkowe takie jak okucia z systemem ciche-

go domykania, czy dyskretnie ukryte uchwyty, które 

to rozwiązania ułatwiają codzienne użytkowanie 

mebli łazienkowych. 

Z wzorniczego punktu widzenia istotne jest także 

stylistyczne dopracowanie mebli Antado – firma pro-

ponuje atrakcyjne wykończenia oraz zapewnia duży 

wybór materiałów, kolorów i wzorów utrzymanych 

w stylistyce nowoczesnej (np. matowe wykończenie 

lava mebli Sycylia) oraz tradycyjnej (piękny wanilio-

wy kolor stylizowanych mebli Ritorno).

Od początku swego istnienia Antado stawia na 

stylistyczną odwagę, umiejętnie łącząc tradycyjne 

wzory z nowoczesnymi inspiracjami. Wszystkie 

meble Antado produkowane są w Polsce, w fabryce 

w Straszynie koło Gdańska.

n   ANTADO Sp. z o.o.

ul. Młyńska 1/3, 83-010 Straszyn, tel. 58 682 89 45, www.antado.com.pl, e-mail: antado@antado.com.pl

Eleganckie Meble Geo – jedna z flagowych kolekcji Antado

Seria Sycylia w wykończeniu starego drewna

Seria Cantare w kolorze wolfram grey 
– wysoki połysk
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